



Nad otwarte morze, do Władysławowa dojedziemy z Pucka autem w 15 minut, zaś do słynnych Chałup niecałe 25 min.



Raj dla miłośników sportów wodnych

Gdzie uciec od smogu? Do Pucka!

Bogaty Polak pracuje średnio 10 godzin dziennie, wolny czas spędza z rodziną, ale nie przed telewizorem: nie ogląda filmów i seriali. Czynnie spędza czas, bo bardzo dba o zdrowie

Alicja Charzyńska
redakcja@prasa.gda.pl

Status materialny zamożnego Polaka przejawia się również w tym, jak i gdzie mieszka. Coraz bardziej liczy się i u nas dobry adres, jednak Konstancin, Saska Kępa i Hel mają coraz większą konkurencję. Wynika to z niechęci do epatowania swoją zamożnością, prezentowanej przez większość zamożnych rodaków.

Dlatego wspierani przez władze lokalne deweloperzy kreują nowe, zaciszne miejsca, wygodne do życia, z dostępem do szerokiej infrastruktury usługowej, ale również z zapleczem rekreacyjnym, terenami umożliwiającymi prowadzenie czynnego trybu życia i uprawiania sportów.

Ucieczka przed smogiem

Apartamenty z najwyższej półki nie budzą już takich emocji jak jeszcze kilka lat temu. W miarę bogacenia rosną wymagania Polaków co do jakości wykończenia, lokalizacji oraz atrakcyjnych udogodnień. Ekspert wskazuje, że trend ten będzie się nasilał.

Popyt na drogie mieszkania rośnie zwłaszcza w dużych miastach, gdzie rynek pracy jest bardzo dobrze rozwinięty. Jednak coraz więcej Polaków ma drugi dom lub mieszkanie. Ujawnione dopiero w ostatnich latach zagrożenie ekologiczne (20 polskich miast znajduje się na europejskiej liście miejscowości, w których jest najbardziej zanieczyszczone powietrze) zintensyfikowało zainteresowanie polskim Wybrzeżem. To tutaj mamy najzdrowsze warunki do życia. Popularność zyskują mniej znane lokalizacje.

Standardy europejskie

Potrzeby Polaków coraz bardziej przypominają standardy europejskie. Są wymagający, nie podejmują niepremyślanych decyzji finansowych i oczekują obsługi na najwyższym poziomie. Za dobrą jakość są w stanie zapłacić więcej. Liczy się dla nich wygląd budynku, atrakcyjne wykończenie części wspólnych, a także liczne udogodnienia, takie jak place zabaw na terenie osiedla, siłownia, fitness czy całodobowy monitoring. Standardem jest garaż podziemny, windy, taras lub balkon.

Natomiast wybierając miejsce na drugi dom wymagający klienci poszukują też czegoś, co odróżni inwestycję od konkurencyjnych ofert, da poczucie wyłączności i niepowtarzalności wybranego miejsca. Tym czymś jest przede wszystkim lokalizacja, wysoki standard i dogodny dojazd.

Na przykład Puck

Zamiast narażać się na stanie w korku w drodze na Hel - warto zatrzymać uwagę na Pucku. Plaże nad Zatoką Gdańską, u stóp malowniczego klifu, odkryli przed laty polscy miłośnicy sportów wodnych, przede wszystkim wind- i kitesurfingu. Baza rekreacyjna pozwala jednak na czynne spędzanie czasu miłośnikom wszelkiego rodzaju aktywności fizycznej.

Na potrzeby tych, którzy szukają atrakcyjnej destynacji na weekendowe i wakacyjne wypady, miejsca do wypoczynku w gronie rodziny i przyjaciół, powstaje kameralna zabudowa w otoczeniu parkowej zieleni. Z nowoczesnego apartamentowego osiedla NEXO do mariny oraz wypożyczalni sprzętu wodnego dojdziemy spacerkiem, plażą, w ciągu 10 minut. W zasięgu ręki - wszystkie nadmorskie atrakcje Pucka.



Blisko plaży, w otoczeniu zieleni...



W osiedlu NEXO znajdziemy letnie apartamenty (głównie 2- i 3-pokojowe o metrażach od 26 do 65 m kw.